
SMLOUVA O DÍLO

č.j.: PPR-24424-22/ČJ-2023-990670 JID PCR99ETRpo43182777

na opravu ,revizi strojů a přístrojů

OBjEDNATEL:
Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3
17034Praha7
lČO: 00007064
DlČ: CZ00007064
ČÍSĹO účtu:5504881/0710
Příjemce faktury: Ředitelství logistického
zabezpečení Policejního prezidia
České republiky, poštovní schránky 62/ŘLZ
Zastoupené: Mgr. Danielem Duškem
vedoucím OMM ŘLZ PP ČR
kontaktní osoba:

ZHOTOVITEL:
Portos servis s.r.o.
náměstí 9.května 970, Kladno-Švermov
PSČ: 273 09
lČO: 08692955
DlČ: CZ 08692955
zastoupen: Jiřím Makovičkou
jednatelem společnosti
Bankovní spojení: ČSOB a.s
Č.ú.291001248/0300
vedená u Městského soudu v Praze
C 323378,1D:iwnhiui
kontaktní osoba:
tel.:

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník")

1. Předmět smlouvy: servis techniky a strojů uvedený v příloze Č.1

2. Místo plnění: viz. příloha Č.1 smlouvy o dílo
3. Lhůta plnění: do 22.9.2023

4. Cena: Smluvni strany se dohodly, že celková cena nepřekročí 266.942,14 KČ bez 21% DPH
tj 323.000,-KČ VČ.21% DPH Tato cena je nejvýše připustná a zahrnuje veškeré náklady spojené
s plněním předmětu smlouvy. Účtovány budou pouze skutečně provedené opravy, revize a
servisní práce.
Objednatel v mistě pInění uvedeném v čl. 2. této smlouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou
činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH.
5. Záruka: Zhotovitel ručí za kvalitu díla dle této smlouvy po dobu 6 měsíců od data převzetí díla.
Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady dila
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena na emailovou adresu zhotovitele
uvedenou v záhlavi této smlouvy. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla,
zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne
oznámení vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla
přiměřená. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.
6. Faktura: bude obsahovat označení objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3,
170 34, Praha 7, příjemce faktury (policejní prezidium ČR, Ředitelství logistického
zabezpečení PP, Odbor movitého majetku, poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7,
kontaktní osoba bude splňovat náležitosti dle ust. § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku.



7. Splatnost faktury: Po předání a převzetí dokončeného díla do 30 kalendářních dnů od data
prokazatelného doručení faktury na adresu uvedenou v čl. 6 této smlouvy. Nebude-li faktura
vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli
ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Zhotovitel je povinen fakturu opravit nebo nově
vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli začne běžet
nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů. Zároveň s fakturou předloží zhotovitel
objednatelem schválený soupis skutečně provedených prací nebo servisní list. Soupis skutečně
provedených prací za objednatele schvaluje
8. Sankce: Za prodlení s termínem předání díla a za prodlení s termínem odstranění vad díla je
stanovena smluvní pokuta ve výši 200,- KČ včetně DPH za každý započatý den prodlení. Za
prodlení se zaplacením faktury může být objednateli účtován zákonný úrok z prodlenI z dlužné
částky za každý i započatý den prodlení. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména
v případě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem v rozumné
míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě

b) zhotovitel neodstrani reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že vady
díla nelze odstranit

C) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení.

9. Platnost a účinnost: Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů.
Může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou označenou jako
čÍsĹované dodatky. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvni
strana obdrží jeden výtisk.

10. Ostatní ujednání:
Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu

údajů v záhlaví smlouvy.
Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje
veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i pIsemná.
V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či
nevymahatelným zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná a vymahatelná. Strany se
zavazují nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení smlouvy ustanovením jiným,
které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu ustanoveni původniho.

V P""" d'" 1 1 -09- 2023

Za objednatele:

Mgr. Daniel Dušek
vedoucí OMM
ŘLZ PP ČR

V Kladně dne

Za zhotovitele:
6 q

Náml

jednatel společnosti
Portos servis s.r.o.



Přiloha Č.1 k č.j.: PPR-24424-4/ČJ-2023-990670

1 Materiál Myčka průmyslová #14682
Závada Oprava programátoru,vyčištěnI,výměna těsněni
Místo VZ Jihlava
Kontaktni osoba

2 Materiál Kávovar #92827
Závada Oprava
Místo Na Banich 1304, Zbraslav
Kontaktní osoba

3 Materiál Kávovar #5
Závada Oprava
Místo Na Baních 1304, Zbraslav
Kontaktní osoba

4 Materiál Myčka #N2-7-001
Závada Servis
Misto Na Baních 1304, Zbraslav
Kontaktní osoba

5 Materiál Kávovar #18
Závada Oprava
Misto Na Banich 1304, Zbraslav
Kontaktní osoba

6 Materiál Konvektomat #119400902
Závada Oprava
Misto VZ Pardubice
Kontaktní osoba

7 Materiál stroj šicí #31212686
Závada Oprava
Místo VZ Brno
Kontaktni osoba

8 Materiál Lázeň vodní #21-18
Závada Oprava
Místo VZ jihlava
Kontaktní osoba

9 Materiál Kávovar #215211DU181127108
Závada Oprava
Místo Olšanská 2, Praha 3
Kontaktni osoba



10 Materiál Kávovar #2200-60
Závada Oprava
Místo Na Baních 1304, Zbraslav
Kontaktní osoba

11 Materiál Kávovar #90170CS0057139
Závada Oprava
Místo Strojnická 27, Praha 7
Kontaktni osoba

12 Materiál Kotel elektrický #14070024
Závada Oprava
Misto VZ Pardubice
Kontaktni osoba

13 Materiál ' Chladnička #01-3638
Závada Posouzení technického stavu
Místo Na Baních 1304, Zbraslav
Kontaktn' osoba

14 Materiál Chladnička #00130/01
Závada Posouzeni technického stavu
Misto Na Banich 1304, Zbraslav
Kontaktn' osoba

15 Materiál Chladnička #157694
Závada Posouzeni technického stavu
Místo Na Banich 1304, Zbraslav
Kontaktní osoba

16 Materiál Chladnička #5266
Závada , Posouzení technického stavu
Místo Na Banich 1304, Zbraslav
Kontaktni osoba

17 Materiál Chladnička #00072/01
Závada Posouzeni technického stavu
Misto Na Baních 1304, Zbraslav
Kontaktní osoba

18 Materiál Chladnička #103624
Závada Posouzení technického stavu
Misto Na Baních 1304, Zbraslav
Kontaktn' osoba



19 Materiál Chladnička #4958
Závada Posouzenitechnického stavu
Místo Na Banich 1304, Zbraslav
Kontaktní osoba

20 Materiál Chladnička #33130274
Závada Posouzeni technického stavu
Místo Na Baních 1304, Zbraslav
Kontaktní osoba

21 - Materiál Detektor kovů #11692
Závada Repase akumulátoru,kontrola cÍvek,odzkoušeni
Misto Na Banich 1304, Zbraslav
Kontaktni osoba

22 Materiál Kotel varný #14070023
Závada Oprava topného tělesa
Misto VZ Pardubice
Kontaktni osoba

23 Materiál Kávovar #19
Závada Oprava čerpadla, výměna trysky
Místo Kapucínská 2,Praha 1
Kontaktní osoba

24 Materiál Kotel varný elektrický # 14060008
Závada Oprava topného tělesa, oprava elektroinstalace
Místo VZ Pardubice
Kontaktní osoba

25 Materiál Pánev sklopná elektrická #2055-1
Závada O prava termostatu,oprava elektroinstalace
Místo VZ Pardubice
Kontaktni osoba

26 Materiál , Kávovar #22001015
Závada Oprava spárovací jednotky a mlýnku
Místo Bubenečská 20,Praha 6
Kontaktní osoba

27 Materiál Mikrovlnná trouba #429913001135
Závada Oprava
Misto jiřská 2, Praha 1
Kontaktni osoba



28 Materiál Myčka nádobi #11255
Závada Oprava Čerpadla
Misto Čerperka 215, Opatovice n/l
Kontaktní osoba

29 Materiál Kráječ chleba #M09091495
Závada Oprava el. rozvodů
Misto VZ jihlava
Kontaktni osoba

30 Materiál Váha digitálnI#2
Závada Oprava trafa
Misto VZ jihlava
Kontaktní osoba

31 Materiál Termoport #3
Závada výměna pantů
Místo VZ jihlava
Kontaktni osoba

32 Materiál Lázeň vodni #71035
Závada oprava
Misto VZ jihlava
Kontaktní osoba

33 Materiál Chladnička #21030205
Závada Posudek k vyřazeni
Místo Na Banich 1304, Zbraslav
Kontaktni osoba

34 Materiál Skřiň ch|adÍcÍ #752618225
Závada Oprava
Místo VZ jihlava
Kontaktní osoba

35 Materiál Box mrazÍcÍ stavebnicový#06162/01-103015795
Závada Oprava agregátu
Místo VZ Jihlava
Kontaktní osoba

36 Materiál Kávovar #2200-30
Závada servis
Misto strojnická #2200-30
Kontaktní osoba



37 Materiál PočItačka bankovek #0906220
Závada Servis vyčištění
Misto Na Baních 1304, Zbraslav
Kontaktni osoba

38 Materiál Kávovar #2200-20
Závada Oprava
Místo strojnická 27, Praha 7
Kontaktní osoba

39 Materiál Kávovar #2200-10
Závada servis
Místo Na Banich 1304, Zbraslav
Kontaktní osoba

40 Materiál Kávovar #17
Závada Oprava, nefunguje
Místo Na Baních 1304, Zbraslav
Kontaktní osoba

41 Materiál Kávovar #18
Závada Oprava, nefunguje
Misto Na Baních 1304, Zbraslav
Kontaktni osoba

42 Materiál Kávovar #215211DU181127108
Závada Oprava
Misto Olšanská 2, Praha 3
Kontaktní osoba

43 Materiál Kávovar #90170CS0057139
Závada Servis
Misto strojnická 27, Praha 7
Kontaktní osoba

44 Materiál Chladnička #207248, #84760350, #00002132, #00613, #4708, #5897
Závada Diagnostika přístroje, posouzení a vystaveni protokolu o vyřazení
Místo Olšanská 2, 130 51Praha 3
Kontaktní osoba

45 Materiál Stanice měřÍcÍ totální #L122156
Závada Oprava akumulátoru - nenabIjI
Místo VZ Holešov
Kontaktní osoba



Přechodová razítka D53 #RU-O-A026, #RU-O-A030, #RU-O-A024, #RU-O-
46 Materiál A007, #RU-O-P-A020

Závada výměna štočků a mechanismu razítka
Místo Olšanská 2, Praha 3
Kontaktni osoba

47 Materiál Kávovar De Longhi #2200-500
Závada výměna mlýnku, těsnění, odvápněni, vyčistěni a odzkoušeni
Misto Olšanská 2, Praha 3
Kontaktní osoba

48 Materiál Chladnička #30930132, #84760111, #7300025
Závada Diagnostika přístroje, posouzení a vystavení protokolu o vyřazeni
Misto Zadní Kopanina
Kontaktní osoba

Chladnička #51930012, #51930046, #00009, #13190, #00398, #30230127,
49 Materiál #931731378, #50717910022

Závada Diagnostika přístroje, posouzení a vystaveni protokolu o vyřazení
Misto Kapucinská 2, Praha 1
Kontaktni osoba

50 Materiál Kávovar DE LONGHI ECAM #2200-2
Závada Výměna mlýnku, těsněni, odvápněni, vyčistění a odzkoušení
Místo Bubenečská 20, Praha 6
Kontaktni osoba

51 Materiál Vysavač Nilfisk Alto Aero 25-11 #4
Závada vadný přjvodnÍ kabel, výměna uhlíků, vyčištění
Misto Na Baních 1304, Praha 5
Kontaktní osoba

52 Materiál Váha elektronická DIGI DS 680 #95227757
Závada Diagnostika přistroje, posouzení a vystaveni protokolu o vyřazení
Misto ÚZ Červená nad Vltavou
Kontaktni osoba

53 Materiál Chladnička kombinovaná do 240 L #23710240
Závada Diagnostika přistroje, posouzení a vystaveni protokolu o vyřazení
Misto Aviatická, Praha 6
Kontaktni osoba

54 Materiál Autochladnička Hyundai MC 24 #2200-10
Závada Výměna kompresoru
Misto Na Baních 1304, Praha 5
Kontaktní osoba



55 Materiál stroj podlahový mycí FIMAP #0219013591
Závada , výměna kartáče, stÍrací lišty, převodovky, revize
Místo ' Na Baních 1304, Praha 5
Kontaktni osoba "

56 Materiál Řezačka na papír eketrická MX 80/81 #5270015
Závada Protéká olej z hydrauliky
Místo VZ Brno
Kontaktní osoba

57 Materiál Pracovni postroj #39, #1, #1
Závada Provedeni revize, vystavení protokolu
Misto Na Baních 1304, Praha 5
Kontaktní osoba

58 Materiál Vysavač Karcher NT65/2 TACT #024506
Závada výměna motoru
Misto Na Baních 1304, Praha 5 Zbraslav
Kontaktní osoba

59 Materiál Chladničky #23851119910001017
Závada Výměna těsněni dveří, výměna madla
Misto Olšanská 1951/4, Praha 3 (mistnost 2A - vjezd b - vrátnice)
Kontaktní osoba

60 Materiál Chladničky #51930025
Závada výměna těsnění dveři, výměna madla
Místo Nádražní16, Praha 5 (mistnost 422)
Kontaktni osoba

61 Materiál Přechodové razítko #A037,A051,A032,A013.... 4 ks
Závada výměna štočků ,výměna mechanismu
Misto Olšanská ,Praha 6
Kontaktní osoba

62 Materiál Paralyzer elektrický #b120000f3
Závada výměna voliče funkci
Misto Olšanská ,Praha 6

" Kontaktní osoba




